
UCHWAŁA Nr XL/321/10  
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 września 2010 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży 
lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Powiatu Zielonogórskiego 
 
 

Na podstawie art. 12, pkt. 8, lit „a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 Dz. U. z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 2688 i Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, Dz. U z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), art. 68 ust 1 pkt 6 i ust. 1b ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie na rzecz najemcy, bonifikaty w wysokości 
95% od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku 
wielorodzinnym położonym w Trzebiechowie przy ul. Ogrodowej 3b.  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

            Krzysztof Sroczyński 

 
 

 


